
 

 

 

 

Comune di Sclafani Bagni 

Città Metropolitana di Palermo 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 48 DEL 29 NOVEMBRE 2023 

 

Oggetto: Nomina scrutatori. 

 

L’anno duemilaventitrè e questo giorno ventinove, del mese di novembre, alle ore 18:18 e 

seguenti nella sala delle adunanze consiliari della sede comunale, a seguito di invito diramato dal 

Presidente del Consiglio in data 24 novembre 2023, protocollo n. SCL-2023-0004779, si è riunito il 

Consiglio comunale in sessione urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

 

Presiede la seduta il Presidente rag. Giuseppe Leone. 

 

Dei consiglieri comunali sono presenti n. 6 e assenti sebbene invitati n. 3 come segue: 

 
N. COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 
1 LEONE GIUSEPPE X  
2 CHIMENTO SALVATORE X  

3 SCIRA FRANCA  X 

4 DI CARLO SALVATORE X  
5 GERACI MARIA ANTONELLA  X 
6 DI CARLO ANTONINO X  

7 MASTROGIOVANNI TASCA ALESSANDRA X  
8 CASTELLANA GIUSEPPE X  
9 DI CARLO LUIGI  X 

TOTALE   6 3 

 

     Presente il sindaco Giuseppe Solazzo e la vice Sindaco Lucia Maria Fatima. 

  

Con l’assistenza del Segretario comunale dott. Mario Chimento, il Presidente, costatato che 

gli intervenuti sono in numero legale, invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ad inizio di seduta alle ore 18:18, Consiglieri presenti n. 6 su n. 9 in carica – Assenti: Scira Franca, 

Geraci Maria Antonella e Di Carlo Luigi.  

 

Oggetto: nomina scrutatori. 

 

Il Presidente dà lettura della proposta di deliberazione, indi, designa quali scrutatori della seduta i 

Consiglieri: Mastrogiovanni Tasca Alessandra, Castellana Giuseppe e Chimento Salvatore. 

 

Poiché nessuno chiede di intervenire, il Presidente propone al Consiglio di prendere atto della 

designazione. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista l’allegata proposta di deliberazione; 

 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa, espresso sulla stessa; 

 

Udita la designazione fatta dalla Presidente; 

 

Visto il testo coordinato dell’O.R.EE.LL. della Regione Siciliana; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata di mano 

 

PRENDE ATTO 

 

che gli scrutatori della seduta sono i sigg.: Mastrogiovanni Tasca Alessandra, Castellana Giuseppe e 

Chimento Salvatore. 



Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

 

Proposta di deliberazione per il Consiglio comunale relativa a: “nomina scrutatori”. 

 
L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE 

DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023) 
 

 

Considerato: 

▪ che l’articolo 184 dell’O.R.EE.LL. prevede che il Presidente dell’adunanza accerta e proclama 

l’esito delle votazioni e che, nelle adunanze consiliari egli è assistito da tre scrutatori scelti dal 

Consiglio fra i propri componenti; 

 

▪ che l’articolo 16 dello statuto comunale prevede che gli scrutatori, due consiglieri di 

maggioranza e uno di minoranza, sono scelti dal Presidente del Consiglio; 

 

Visto il vigente statuto comunale; 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 
 

PROPONE 
 

che il Presidente del Consiglio scelga tra i componenti del Consiglio, tre scrutatori perché lo 

assistano nelle operazioni di accertamento dell’esito delle votazioni. 

 

Sclafani Bagni, 24 novembre 2023 

 

 

                                                          L’incaricato di E. Q. 

                                                                                    f.to Orazio Giuseppe Granata 

 

 

 

 

 

 

Parere di regolarità tecnico-amministrativa: favorevole 

L’incaricato di E. Q. del settore amministrativo-finanziario 

f.to Orazio Giuseppe Granata 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente del Consiglio 

f.to Giuseppe Leone 

 

Il Consigliere anziano                     Il Segretario comunale 

f.to Salvatore Chimento                                                                                    f.to Mario Chimento 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

 

Affissa all'albo pretorio il ____/____/_____. 

 

Il Messo comunale 

(_______________) 

 

Defissa all'albo pretorio il ____/____/_____. 

Il Messo comunale 

(_______________) 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della tenuta dell’albo pretorio, si certifica 

l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata. 

Sclafani Bagni, ___/___/_____ 

 

Il Segretario comunale 

(__________________) 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Vista la superiore deliberazione, si attesta che la medesima è divenuta esecutiva il ___/___/_____: 

 

-  perché dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

X decorsi dieci giorni dalla pubblicazione. 

 

Sclafani Bagni, ___/___/____ 

Il Segretario comunale 

(dott. Mario Chimento) 



 

 

 

 

Comune di Sclafani Bagni 

Città Metropolitana di Palermo 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 49 DEL 29 NOVEMBRE 2023 

 

Oggetto: approvazione motivi di urgenza odierna convocazione. 

 

L’anno duemilaventitrè e questo giorno ventinove, del mese di novembre, alle ore 18:18 e 

seguenti nella sala delle adunanze consiliari della sede comunale, a seguito di invito diramato dal 

Presidente del Consiglio in data 24 novembre 2023, protocollo n. SCL-2023-0004779, si è riunito il 

Consiglio comunale in sessione urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

 

Presiede la seduta il Presidente rag. Giuseppe Leone. 

 

Dei consiglieri comunali sono presenti n. 6 e assenti sebbene invitati n. 3 come segue: 

 
N. COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 
1 LEONE GIUSEPPE X  
2 CHIMENTO SALVATORE X  

3 SCIRA FRANCA  X 

4 DI CARLO SALVATORE X  
5 GERACI MARIA ANTONELLA  X 
6 DI CARLO ANTONINO X  

7 MASTROGIOVANNI TASCA ALESSANDRA X  
8 CASTELLANA GIUSEPPE X  
9 DI CARLO LUIGI  X 

TOTALE   6 3 

 

     Presente il sindaco Giuseppe Solazzo e la vice Sindaco Lucia Maria Fatima Capuano. 

  

Con l’assistenza del Segretario comunale dott. Mario Chimento, il Presidente, costatato che 

gli intervenuti sono in numero legale, invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



In continuazione di seduta, Consiglieri presenti n. 6 su n. 9 in carica – Assenti: Scira Franca, Geraci 

Maria Antonella e Di Carlo Luigi. 

 

Oggetto: approvazione motivi di urgenza odierna convocazione. 

 

Il Presidente dà lettura della proposta di deliberazione, e poiché nessuno chiede di intervenire, pone 

la proposta ai voti per alzata di mano, con il seguente esito: 

 

Consiglieri presenti n. 6    - Consiglieri favorevoli n. 6 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista l’allegata proposta di deliberazione; 

 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa, espresso sulla stessa; 

 

Visto l’esito della votazione sopra riportato; 

 

Visto il testo coordinato delle LL. RR. relative all’O.EE.LL. della Regione Siciliana; 

 

DELIBERA 

 

di approvare, come approva, integralmente la proposta avente ad oggetto: “approvazione motivi di 

urgenza odierna convocazione”. 

 

 

 

 

 



Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

 

Proposta di deliberazione per il Consiglio comunale relativa a: “approvazione motivi di urgenza 

odierna convocazione”. 

 
L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE 

DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023) 

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 47 del 8 novembre 2023 è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023/2025 e il bilancio di previsione 

finanziario 2023/2025; 

 

Rilevata la necessità di adeguare alcune dotazioni finanziarie del bilancio di previsione 2023-2025; 

 

Visto l’art. 175, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ai sensi del quale le 

variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno; 

 

Visto il decreto legislativo n. 267/2000; 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

 

Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale; 

 

PROPONE 
       
di riconoscere la sussistenza dei motivi di urgenza dell’odierna seduta consiliare. 

 

Sclafani Bagni, 24 novembre 2023                                           

 

 

                                                                                            L'Incaricato di E. Q. 

                                                                                  f.to Orazio Giuseppe Granata 

                                             

 
 

 

 

 

Parere di regolarità tecnico-amministrativa: favorevole 

L'Incaricato di E. Q. del settore amministrativo-finanziario 

 f.to Orazio Giuseppe Granata 

 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente del Consiglio 

f.to Giuseppe Leone 

 

Il Consigliere anziano                     Il Segretario comunale 

f.to Salvatore Chimento                                                                                   f.to Mario Chimento 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

 

Affissa all'albo pretorio il ____/____/_____. 

 

Il Messo comunale 

(_______________) 

 

Defissa all'albo pretorio il ____/____/_____. 

Il Messo comunale 

(_______________) 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della tenuta dell’albo pretorio, si certifica 

l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata. 

Sclafani Bagni, ___/___/_____ 

 

Il Segretario comunale 

(__________________) 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Vista la superiore deliberazione, si attesta che la medesima è divenuta esecutiva il ___/___/_____: 

 

-  perché dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

X decorsi dieci giorni dalla pubblicazione. 

 

Sclafani Bagni, ___/___/____ 

Il Segretario comunale 

(dott. Mario Chimento) 



 

 

 

 

Comune di Sclafani Bagni 

Città Metropolitana di Palermo 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 50 DEL 29 NOVEMBRE 2023 

 

Oggetto: Approvazione verbali sedute del 7 novembre 2023 e del 8 novembre 2023 

 

L’anno duemilaventitrè e questo giorno ventinove, del mese di novembre, alle ore 18:18 e 

seguenti nella sala delle adunanze consiliari della sede comunale, a seguito di invito diramato dal 

Presidente del Consiglio in data 24 novembre 2023, protocollo n. SCL-2023-0004779, si è riunito il 

Consiglio comunale in sessione urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

 

Presiede la seduta il Presidente rag. Giuseppe Leone. 

 

Dei consiglieri comunali sono presenti n. 6 e assenti sebbene invitati n. 3 come segue: 

 
N. COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 
1 LEONE GIUSEPPE X  
2 CHIMENTO SALVATORE X  
3 SCIRA FRANCA  X 

4 DI CARLO SALVATORE X  
5 GERACI MARIA ANTONELLA  X 
6 DI CARLO ANTONINO X  
7 MASTROGIOVANNI TASCA ALESSANDRA X  
8 CASTELLANA GIUSEPPE X  
9 DI CARLO LUIGI  X 

TOTALE   6 3 

 

     Presente il sindaco Giuseppe Solazzo e la vice Sindaco Lucia Maria Fatima Capuano. 

  

Con l’assistenza del Segretario comunale dott. Mario Chimento, il Presidente, costatato che 

gli intervenuti sono in numero legale, invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



In continuazione di seduta, Consiglieri presenti n. 6 su n. 9 in carica – Assenti: Scira Franca, Geraci 

Maria Antonella e Di Carlo Luigi. 

 

Oggetto: Approvazione verbali sedute del 7 novembre 2023 e del 8 novembre 2023. 

 

Il Presidente legge la proposta di deliberazione, e poiché nessuno chiede di intervenire, alla costante 

presenza degli scrutatori, pone la proposta ai voti per alzata di mano, con il seguente esito: 

 

Consiglieri presenti n.  6                   - Consiglieri favorevoli n. 6 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista l’allegata proposta di deliberazione; 

 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa, espresso sulla stessa; 

 

Visto l’esito della votazione sopra riportato; 

 

Visto il testo coordinato dell’O.R.EE.LL. della Regione Sicilia; 

 

DELIBERA 

 

di approvare integralmente la proposta di deliberazione ad oggetto: “Approvazione verbali sedute 

del 7 novembre 2023 e del 8 novembre 2023”. 

 

 

 



Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

 

Proposta di deliberazione per il Consiglio comunale relativa a: “Approvazione verbali sedute del 

7 novembre 2023 e del 8 novembre 2023”. 

 

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE 

DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023) 
 

Considerato che l’articolo 186 dell’O.R.EE.LL. prevede che i verbali della seduta consiliare siano 

letti nella successiva seduta di Consiglio e da questo approvati; 

 

Visto il vigente statuto comunale; 

 

Viste la legge n. 142/1990 e la L.R. n. 48/1991; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il testo coordinato delle LL.RR. relative all’O.R.EE.LL.; 

 

PROPONE 

 

l’approvazione dei verbali dal n. 42 al n. 44 della seduta del 7 novembre 2023 e dal n. 45 al n. 47 

della seduta del 8 novembre 2023. 

 

Sclafani Bagni, 24 novembre 2023 

 

                                               

                                                    L’incaricato di E. Q. 

                                                                                f.to Orazio Giuseppe Granata 

 

 

 

 

 

 

Parere di regolarità tecnico-amministrativa: favorevole 

L’incaricato di E. Q. del settore amministrativo-finanziario 

 f.to Orazio Giuseppe Granata 

 

 

 

 

                                             



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente del Consiglio 

f.to Giuseppe Leone 

 

Il Consigliere anziano                     Il Segretario comunale 

f.to Salvatore Chimento                                                                                    f.to Mario Chimento 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

 

Affissa all'albo pretorio il ____/____/_____. 

 

Il Messo comunale 

(_______________) 

 

Defissa all'albo pretorio il ____/____/_____. 

Il Messo comunale 

(_______________) 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della tenuta dell’albo pretorio, si certifica 

l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata. 

Sclafani Bagni, ___/___/_____ 

 

Il Segretario comunale 

(__________________) 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Vista la superiore deliberazione, si attesta che la medesima è divenuta esecutiva il ___/___/_____: 

 

-  perché dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

X decorsi dieci giorni dalla pubblicazione. 

 

Sclafani Bagni, ___/___/____ 

Il Segretario comunale 

(dott. Mario Chimento) 



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 51 DEL 29 NOVEMBRE 2023

Oggetto: variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023-2025.

L’anno duemilaventitré e questo giorno ventinove, del mese di novembre, alle ore 18:18
e seguenti nella sala delle adunanze consiliari della sede comunale, a seguito di invito diramato dal
Presidente in data 24 novembre 2023, protocollo n. SCL-2023-0004779, si è riunito il Consiglio
comunale in sessione urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

Presiede la seduta il Presidente rag. Giuseppe Leone.

Dei consiglieri comunali sono presenti n. 6 e assenti sebbene invitati n. 3 come segue:

N. COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE
1 LEONE GIUSEPPE X
2 CHIMENTO SALVATORE X
3 SCIRA FRANCA X
4 DI CARLO SALVATORE X
5 GERACI MARIA ANTONELLA X
6 DI CARLO ANTONINO X
7 MASTROGIOVANNI TASCA ALESSANDRA X
8 CASTELLANA GIUSEPPE X
9 DI CARLO LUIGI X

TOTALE 6 3

Presenti il sindaco Giuseppe Solazzo e la vice sindaco Capuano Lucia Maria Fatima.

Con l’assistenza del segretario comunale dott. Mario Chimento, il Presidente, costatato che
gli intervenuti sono in numero legale, invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



In continuazione di seduta, Consiglieri presenti n. 6 su 9 in carica - Assenti: Scira Franca, Geraci
Maria Antonella e Di Carlo Luigi.

Oggetto: variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023-2025.

Il  Presidente  annuncia  il  4°  punto  all’o.d.g.  ad  oggetto:  “variazioni  al  bilancio  di  previsione
finanziario 2023-2025”.

Relaziona il responsabile del Servizio Finanziario;

Terminata  la  relazione,  nella  considerazione che nessuno chiede di  intervenire,  alla  costante  e
vigile presenza degli  scrutatori  nominati ad inizio seduta, pone la proposta ai voti  per alzata di
mano, con il seguente esito:

Consiglieri presenti n. 6 - Consiglieri favorevoli n. 6

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la superiore proposta di deliberazione;

Visto il parere favorevole del Revisore dei conti assunto al protocollo n. SCL-2023-0004777 del 24
novembre 2023;

Visto l’esito della votazione sopra riportato;

Visto il testo coordinato delle LL. RR. relative all’O.EE.LL. della Regione Sicilia;

DELIBERA

di approvare, come approva, integralmente la proposta avente ad oggetto: “variazioni al bilancio
di previsione finanziario 2023-2025”.

Esauriti gli argomenti all’ordine del giorno, alle ore 18,35 il Presidente dichiara chiusa la seduta.



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

Proposta  di  deliberazione  per  il  Consiglio  comunale  ad  oggetto:  “Variazioni  al  bilancio  di  previsione
finanziario 2023-2025”.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Richiamato  l’articolo  175  del  decreto  legislativo  18  agosto  2000,  n.  267  “Variazioni  al  bilancio  di
previsione e al piano esecutivo di gestione”;

Visti il Documento Unico di Programmazione 2023-2025 e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025
approvati con deliberazione di Consiglio comunale n. 47 del 08 novembre 2023;

Viste le note protocollo n. SCL-2023-0004601 del 14/11/2023, n. SCL-2023-0004695 del 21/11/2023, n.
SCL-2023-0004699  del  21/11/2023  e  n.  SCL-2023_0004750  del  24/11/2023  presentate  dal  Sindaco  a
dall’Incaricato di  Elevata Qualificazione del Settore Tecnico dalle quali  emerge la necessità di adeguare
alcune dotazioni finanziarie del bilancio di previsione 2023-2025;

Visto  il  rendiconto di  gestione dell'esercizio finanziario 2022 approvato con deliberazione del Consiglio
comunale n. 44 del 07 novembre 2023;

Visto il dettaglio dell’avanzo di amministrazione 2022;

Visto l’articolo  187  del  decreto  legislativo  n.  267  del  2000  “Composizione  del  risultato  di
amministrazione”;

Dato atto che  l’Ente  non si  trova in  una  delle  situazioni  previste  dagli  articoli  195 e  222 del  decreto
legislativo n. 267 del 2000;

Dato atto  che con la presente proposta si  intende applicare, altresì,  al  bilancio di previsione finanziario
2023-2025 annualità 2023 una quota di € 237.413,31 di avanzo di amministrazione 2022, come segue:
€      3.883,70 per spese correnti, a valere sulla quota accantonata - fondo indennità di fine mandato;
€    53.529,61 per spese correnti, a valere sulla quota vincolata - vincoli da leggi e principi contabili;
€    10.000,00 per spese correnti a carattere non permanente, a valere sulla quota disponibile;
€  170.000,00 per investimenti, a valere sulla quota disponibile;

Considerato, pertanto, che risulta necessario apportare al bilancio di previsione finanziario 2023-2025 le
variazioni di competenza e di cassa specificate nei seguenti:
Allegato A) - elenco variazioni entrate;
Allegato B) - elenco variazioni spese;

Verificato l’equilibrio delle variazioni suddette - allegato C) quadro riassuntivo variazioni;

Verificato  che con le variazioni di cui alla presente proposta risultano rispettati il pareggio finanziario, i
vincoli e gli equilibri di bilancio - allegato D) quadro riassuntivo generale;

Dato atto  che le variazioni alle spese in conto capitale non modificano l’elenco annuale 2023 e il piano
triennale delle opere pubbliche 2023-2025 approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 31 del 18
luglio 2023;

Dato atto che con le variazioni di cui alla presente proposta è conseguentemente aggiornato il Documento
Unico di Programmazione 2023-2025;

Visti il decreto legislativo n. 267 del 2000 e il decreto legislativo n. 118 del 2011;



PROPONE

di applicare  al bilancio di previsione finanziario 2023-2025 annualità 2023 la quota  di € 237.413,31 di
avanzo di amministrazione 2022, come segue:
€      3.883,70 per spese correnti, a valere sulla quota accantonata - fondo indennità di fine mandato;
€    53.529,61 per spese correnti, a valere sulla quota vincolata - vincoli da leggi e principi contabili;
€    10.000,00 per spese correnti a carattere non permanente, a valere sulla quota disponibile;
€  170.000,00 per investimenti, a valere sulla quota disponibile;

di  apportare al  bilancio  di  previsione  finanziario  2023-2025  le  variazioni  di  competenza  e  di  cassa
specificate nei seguenti:
Allegato A) - elenco variazioni entrate;
Allegato B) - elenco variazioni spese;

di dare atto  dell’equilibrio delle  variazioni  di  cui  al  precedente punto -  allegato C)  quadro riassuntivo
variazioni;

di dare atto che con le variazioni di cui ai precedenti punti risultano rispettati il pareggio finanziario, i
vincoli e gli equilibri di bilancio - allegato D quadro generale riassuntivo);

di dare atto  che le variazioni alle spese di investimento non modificano l’elenco annuale 2023 e il piano
triennale delle opere pubbliche 2023-2025 approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 31 del 18
luglio 2023;

di dare atto che con le variazioni di cui ai precedenti punti è conseguentemente aggiornato il Documento
Unico di Programmazione 2023-2025.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata

Parere di regolarità tecnico-amministrativa: favorevole
L’Incaricato di E.Q. del Settore Amministrativo Finanziario

Sclafani Bagni, 24/11/2023 f.to Orazio Giuseppe Granata

Parere di regolarità contabile: favorevole
L’Incaricato di E.Q. del Settore-Amministrativo Finanziario

Sclafani Bagni, 24/11/2023 f.to Orazio Giuseppe Granata



Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente del Consiglio
f.to Giuseppe Leone

Il Consigliere anziano    Il Segretario comunale
f.to Salvatore Chimento                                                                                    f.to Mario Chimento

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all'albo pretorio il ____/____/_____.

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa all'albo pretorio il ____/____/_____.
Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della tenuta dell’albo pretorio, si certifica
l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ___/___/_____

Il Segretario comunale
(__________________)

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Vista la superiore deliberazione, si attesta che la medesima è divenuta esecutiva il 29/11/2023:

X   perché dichiarata immediatamente esecutiva.

-  decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

Sclafani Bagni, 29/11/2023

Il Segretario comunale
f.to Mario Chimento


































	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo
	DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	N. 51 DEL 29 NOVEMBRE 2023
	Il Presidente del Consiglio
	Il Consigliere anziano Il Segretario comunale


	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ


